ficos vestre dignitatis consiliarios fecerit inter cetera dici et intimari, vestre in- 
tencionis esse, quod nostri privilegiis et libertatibus hujusmodi amplius gaudere non 

8) obetzeichent X, 

1) N. 345. 
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deberent, sed stare tamquam alienigenae et forenses. Quapropter de bonis suis 
postea inducendis et educendis necesse habuerunt fidejussores ponere pro subsidio 
dehine usque festum nativitatis Cristi proxime futurum ad graciosam tamen vestre 
clemeneie beniyolenciam. Cum ergo rex piissime vestra regalis dignitas ac divi 

vestri progenitores nobis atque nostris pre ceteris aliis gracias et favores semper 
impenderunt singulares, prout in veritate rei geste evo jam longo compertum fuit, 

de quibus plenarias non possumus referre gratiarum actiones, et nos munc in dieta 
Bremensi depost Bartholomei servata cum communium civitatum oretoribus ad 

plenum reuniti et reconsiliati sumus, ita quod ipsi prima die et cum omni celeri- 
tate de biis gratiam vestram regalem per scripta sua certiorem redderent cum pre- 
cibus devotis, nostros sicut suos in privilegiis et libertatibus ipsis et communibus 
civitatibus hansze largiflue concessis manutenendos et eisdem uti, frui et gaudere 
permittendos, idcirco quam humilime coram vestra clemencia prostrati dapre- 

camur exorantes, quatinus vestra nobilissima celsitudo dignetur nostros cum aliis 

hansze Theutonice mercatoribus benigne suscipere recommissos et habere recommen- 
datos, sic quod eciam in privilegiis et libertatibus regiis predictis manutensantur et 
bujusmodi in omnibus et per omnia uti et gaudere poterint, prout de benignitate 

vestra regia aliis de hansza pie concessum existit. Et quod fidejussores per nostros, 

ut prefertur, dati attentis circumstanciis premissis* a promissionibus eorum gra- 
ciose liberentur et absolvantur. In hiis nobis nostrisque consuete pietatis vestre 
graciam facientes ac nostro de gracioso responso regio consolantes, quemadmodum 

indubie de eisdem confidimus, hoc obsequiis nostris prom[pt]issimis" in esernum 
promereri conabimur erga vestram regalem excellenciam, quam dominas omni- 
potens ad regni vestri salutem conservet in evum felicem. Ex Colonia civitate 

nostra, die jovis ultima mensis octobris, anno domini etc. 76. 

Excellentissime regalis preeminencie vestre obsequiosi magistri 

civium et consules civitatis Coloniensis. 

407. Lübeck am Köln: ersucht um eine Neuausfertigung der einen Hatifikations- 
urkunde, welche einige Worte su viel enthalte; sendet ein Transsumpt der 
neuen englischen Privilegien; kann die gewünschten Recessabschriften nur mit 
Zustimmung der wendischen Städte, die es demnächst befragen wird, verab- 
folgen; wird die Schreiben an den Kg. von England, die Stapel und den